
Soudní exekutor Mgr. Martin Svoboda 
Exekutorský úřad v Teplicích   tel.: 776 078 767 
adresa: Husitská 692/3, 415 01  Teplice  e-mail: E-podatelna@exekutorskyurad.cz 
      datová schránka: 96jg82e 
      internetové stránky: www.exekutorskyurad.cz 
 

č. j.: 110 Ex 496/10-615 
 
 

 
PŘÍKAZ K ÚHRADĚ NÁKLADŮ EXEKUCE 

 
UHRAZENO, NEPLAŤTE! 

 

Povinný:  
zastoupený:  

BLANKA RUSÓOVÁ, nar. 11.7.1969, bytem JOSEFA 

SUKA 264/17, 43401  MOST 

Náklady exekuce: 3 630,00 Kč 

Vymožená povinnost: 
ke dni vydání příkazu k úhradě nákladů 
exekuce bez nákladů exekuce a nákladů 
oprávněného 

85,98 Kč 

Oprávněný: 
zastoupený: 

Intrum Czech, s.r.o., IČ 27221971, se sídlem Prosecká 

851/64, 190 00  Praha 9 

Pověření soudního exekutora vydal: Okresní soud v Mostě dne 25.1.2010 pod č.j. 43 EXE 

2860/2010-9 

Exekuční titul: 1. rozsudek ze dne 9.7.2009, který pod č.j. 41 C 186/2009-38 vydal Okresní 
soud v Mostě, 2. usnesení ze dne 23.7.2009, který pod č.j. 41 C 186/2009-44 vydal Okresní 
soud v Mostě 

 
I. Soudní exekutor Mgr. Martin Svoboda ukládá povinnému povinnost uhradit náklady exekuce, 
které určil takto: 

odměna soudního exekutora 3 000,00 Kč 

daň z přidané hodnoty 630,00 Kč 

celkem 3 630,00 Kč 

 
Odůvodnění: 

 
1. Odměna soudního exekutora podle § 5 odst. 1 a § 6 odst. 1 a 3 vyhlášky č. 330/2001 Sb. činí 
do 3 000 000 Kč základu 15 %, z přebývající částky až do 40 000 000 Kč základu 10 %, z 
přebývající částky až do 50 000 000 Kč základu 5 %, z přebývající částky až do 250 000 000 Kč 
základu 1 %, nejméně 3 000,00 Kč, celkem 3 000,00 Kč. Základ pro určení odměny soudního 
exekutora je podle § 5 odst. 1 vyhlášky č. 330/2001 Sb.: 
1 jistina 85,98 Kč 

2 úrok z prodlení, případně úrok, smluvní pokuta, penále atd. 0,00 Kč 

3 náklady předchozího řízení (soudní poplatek, právní zastoupení včetně DPH, atd.) 0,00 Kč 



4 celkem 85,98 Kč 

2. Daň z přidané hodnoty podle § 87 odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb. činí 21 % z částky 3 000,00 

Kč, celkem 630,00 Kč. Základ pro výpočet daně z přidané hodnoty je součet odměny soudního 

exekutora a náhrady paušálně určených hotových výdajů. 

 
 Náklady exekuce činí celkem 3 630,00 Kč. V tomto exekučním řízení došlo k vymožení 

uložených nákladů exekuce, povinný tedy nehradí nic. 

Poučení: 
 
 Účastník řízení může podat u soudního exekutora proti tomuto příkazu k úhradě nákladů 
exekuce námitky do 8 dnů od doručení. Pokud soudní exekutor v plném rozsahu námitkám 
nevyhoví, postoupí je bez zbytečného odkladu exekučnímu soudu, který o námitkách rozhodne 
do 15 dnů. Proti rozhodnutí soudu o námitkách není přípustný opravný prostředek. 
 
 
V Teplicích dne 28.2.2025 
 
 
 
Mgr. Martin Svoboda, 
soudní exekutor 
 

Je-li Vám tato písemnost doručena bez otisku razítka nebo podpisu, je platná i bez těchto 
náležitostí, neboť byla vyhotovena za součinnosti provozovatele poštovních služeb v souladu 
s ustanovením § 48 odst. 4 občanského soudního řádu. 

V případě, že Vám byl doručen listinný stejnopis této písemnosti vyhotovený za 
součinnosti provozovatele poštovních služeb, k Vaší písemné žádosti bude zaslána tato 
písemnost elektronickou poštou na elektronickou adresu v žádosti, přičemž tato písemnost bude 
vyhotovena v elektronické podobě a opatřena uznávaným elektronickým podpisem soudního 
exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, anebo elektronickou značkou. 
Písemnost lze rovněž předat v sídle exekutorského úřadu na technickém nosiči dat. 
 
Další informace k nákladům exekuce a nákladům oprávněného 
 
Soudní exekutor vždy vyčíslí celkové náklady exekuce a náklady oprávněného na konci 
exekučního řízení. Ale již v průběhu exekuce může soudní exekutor vyčíslit dosavadní náklady 
exekuce, které se skládají především z odměny soudního exekutora a náhrady hotových výdajů 
soudního exekutora, a náklady oprávněného např. na právní zastoupení. Náklady exekuce a 
náklady oprávněného jste povinen (povinna) uhradit (nebude-li exekuce zastavena a náhrada 
nákladů uložena oprávněnému); proto je v takovém případě exekuce prováděna až do doby 
uhrazení takto vyčíslených nákladů exekuce. 
 
1. Náklady exekuce a náklady oprávněného  
 
 Informace o výpočtu nákladů exekuce a nákladů oprávněného jsou uvedeny na 
internetových stránkách Ministerstva spravedlnosti.  
 
2. Úřední hodiny 
 
Úřední hodiny soudního exekutora Mgr. Martina Svobody, Exekutorského úřadu v Teplicích: 
Pondělí a středa v čase 9:00 – 12:00 a 13:00 – 15:00. 
 



 Aktuální informace o úředních hodinách, příp. pokladních hodinách nebo hodinách pro 
telefonický kontakt doporučujeme ověřit na internetových stránkách soudního exekutora. 


		2025-02-28T10:03:14+0100




